
 

UCHWAŁA NR 27/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatów  na członków Komisji dyscyplinarnych 

w Uniwersytecie Szczecińskim 

 

 

Na podstawie § 124a ust. 5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Historycznego zgłasza kandydatów na członków Komisji 

dyscyplinarnych w Uniwersytecie Szczecińskim: 

1) dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US; 

2) dr Krystian Szudarek. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US  
Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Historycznego  

 

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 

 

 

 


		2024-09-15T08:28:42+0200
	Radosław Ptaszyński




